
Coordinación Francesca Romagnoli
francesca.romagnoli@uam.es

Secretaría Académica María Teresa Casal García
mariateresa.casal@uam.es

Director del Dpto. Prehistoria y Arqueología Luis Berrocal Rangel
luis.berrocal@uam.es

Coordinación Asuntos de género Lourdes Prados Torreira
lourdes.prados@uam.es

Coordinación Comunicación y Redes Sociales María Soto Quesada
marial.soto@uam.es

Coordinación Programa de doctorado Interuniversitario en Estudios del Mundo Antiguo Corina Liesau Von Lettow-Vorbeck
corina.liesau@uam.es

Responsable de Calidad Francesca Romagnoli 
francesca.romagnoli@uam.es

Responsable del PAT

Responsable del PAT María Soto Quesada
marial.soto@uam.es

Responsable del TFM Javier Moralejo Ordax
javier.moralejo@uam.es

Representante PDI

Representante PDI Joaquín Barrio Martín
joaquin.barrio@uam.es

Representante PDI Ángel Fuentes Domínguez
angel.fuentes@uam.es

Representante PTGAS

Representante PDIF

Representante Estudiantes Janire Sancho Templado
janire.sancho@estudiante.uam.es
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